Miratimin e Raportit te Auditueses Ligjore znj. Albana Canaj me nr lic 372, date

15.02.2019 per vleresimin e procedurave te zmadhimit te kapitalit te shoqerise

ne para, nepermjet fitimeve te realizuar ne vitin 2022 dhe ne vitin 2023.

2. Kapitali pas zmadhimit nga 69,400,000 (gjashtedhjete e nentemilion e

katerqindmije) leke behet 75,400,000 (shtatedhjete e pesemilion e katerqindmije)
leke, i perbere nga 1 (nje) kuote me vlere 75,400,000 (shtatedhjete e pesemilion

e katerqindmije) leke, e zoteruar 100% nga ortakja e vetme znj. Luciana Balla.

3. Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen shenimet

perkatese sipas ligjit si dhe kryhen regjistrimet dhe depozitimet e akteve ne QKB
(Qendra Kombetare e Biznesit), me vullnetin e lire dhe te plote nenshkruhet nga